UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BQL-VP Hải Phòng, ngày       tháng  11   năm 2025
V/v công khai danh mục thủ tục hành chính liên

quan đến lĩnh vực việc làm được thực hiện trực

tuyến thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Ban

Quản lý Khu kinh tế thành phố Hải Phòng

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể thành phố;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp;

- Các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế

trên địa bàn thành phố.

Ngày 04/11/2025, Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng đã ban hành

Quyết định số 4418/QĐ-UBND về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính lĩnh vực việc làm thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Ban

Quản lý Khu Kinh tế Hải Phòng, cụ thể gồm 06 thủ tục hành chính thuộc lĩnh

vực việc làm (chi tiết tại Quyết định số 4418/QĐ-UBND của UBND thành phố

gửi kèm theo).

Nội dung thủ tục hành chính và Quyết định số 4418/QĐ-UBND ngày

04/11/2025 được công khai trên hệ thống giải quyết thủ tục hành chính của

thành phố tại địa chỉ: http://dichvucong.gov.vn và Trang thông tin điện tử của

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tại địa chỉ: https://heza.gov.vn.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo để các cơ quan, đơn vị, các

tổ chức, cá nhân có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND TP (để b/c);

- Trung tâm PVHCC TP (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

http://dichvucong.gov.vn/
https://heza.gov.vn/

		2025-11-05T08:48:19+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:33:36+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:33:36+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:33:37+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!